
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 – 8828 – Poz. 1638

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001 
r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w 
Sierakowie uchwala, co następuje:

§1. 1. W mieście Sieraków nadaje się ulicy - 
oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik Nr 1 do 
uchwały - nazwę - „Szarych Szeregów”.

3. We wsi Tuchola, gmina Sieraków nadaje się 
ulicy - oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 2 do uchwały - nazwę - „Jagodowa”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Sieraków.

§3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) Grzegorz Adamczak

1638

UCHWAŁA Nr XLII/268/10 RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE

z dnia 23 lutego 2010 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom położonym na terenie miasta i gminy Sieraków



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 – 8829 – Poz. 1638



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 – 8830 – Poz. 1638



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 – 8831 – Poz. 1638


